Zeitplan
Donnerstag, 27.08.2009

EWU-Turnier: B Dornhagen

Beginn  Priifung Priifungsbezeichnung Dauer Ende Starts
18:00 Offnung Meldestelle 20:00
Freitag, 28.08.2009
Beginn  Priifung Priifungsbezeichnung Dauer Ende Starts
08:00 Offnung Meldestelle
09:00 LK3/4 ASSH Showmanship at Halter 00:15 09:15 4
09:15 LK 1/2 SSH Showmanship at Halter 00:05 09:20 2
09:20 LK4ATH Trail 01:05 10:25 15
10:25 LK3ATH Trail 01:00 11:25 17
11:25 LK2AsenTH Senior Trail 00:35 12:00 7
12:00 LK1AsenTH Senior Trail 00:30 12:30 6
12:30 LK 4A WHS Western Horsemanship 00:30 13:00 13
13:00 LK 3AWPL Western Pleasure 00:15 13:15 13
13:15 Pause Mittagspause 00:30 13:45
13:45 LK2AjunTH Junior Trail 00:30 14:15 6
14:15 LK 1Ajun TH Junior Trail 00:25 14:40 6
14:40 JUPF BA Jungpferde Basis 01:15 15:55 13
15:55 LK4A RN Reining 00:45 16:40 9
16:40 LK 2A sen SUHO Senior Superhorse 00:15 16:55 2
16:55 LK 1A sen WR Senior Western Riding 00:15 17:10 4
anschl. LK 3AWR Western Riding 00:15 5
anschl. LK2A WHS Western Horsemanship 00:15 3
anschl. LK 1A WHS Western Horsemanship 00:20 7
ca.18 Uhr Sonderprufung NRHA Greener Reiner 00:10 3
anschl. Sonderpriifung NRHA Rookie 00:30 5
anschl. Sonderpriifung NRHA Non Pro 00:45 8
anschl. Sonderpriifung NRHA Open 00:50 8
anschl. Sonderprifung NRHA Jackpot Reining 00:35 7
Samstag, 29.08.2009
Beginn  Priifung Priifungsbezeichnung Dauer Ende Starts
08:00 Offnung Meldestelle
09:00 LK4BTH Trail 00:30 09:30 5
09:30 LK 4B WHS Western Horsemanship 00:20 09:50 6
09:50 LK 1/2BWPL Western Pleasure 00:10 10:00 1
10:00 LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure 00:15 10:15 4
10:15 LK 4B RN Reining 00:25 10:40 5
10:40 LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure 00:15 10:55 5
1055 LK1/2BTH Trail 00:10 11:05 1
11:05 LK4A WPL Western Pleasure 00:15 11:20 9
11:20 LK 3A WHS Western Horsemanship 00:30 11:50 13
11:50 LK 2A jun RN Junior Reining 00:25 12:15 4

12:15 LK 2A sen WPL Senior Western Pleasure 00:05 12:20 3
1220 LK 1A sen WPL Senior Western Pleasure 00:10 12:30 5
12:30 Pause Mittagspause 01:00 13:30
13:30 LK 2A WR* Western Riding 00:15 13:45 3
13:45 LK1 sen SUHO Senior Superhorse 00:00 13:45 6
13:45 LK 4B WPL Western Pleasure 00:15 14:00 6
14:00 LK 1/2BWHS Western Horsemanship 00:15 14:15 3
14:15 LK 3ARN Reining 00:55 15:10 10
15:10 LK 1Asen RN Senior Reining 00:35 15:45 6
15:45 LK 2A sen RN Senior Reining 01:05 12
ca. 17:00 Mannschaftswettbewerb
Sonntag, 30.08.2009
Beginn Priifung Priifungsbezeichnung Dauer Ende Starts
07:00 Offnung Meldestelle
08:00 MLK2/1BSSH Meisterschaftsklasse Showmanship at Halter 00:10 08:10 1
08:10 MLK2/1 AWHS Meisterschaftsklasse Western Horsemanship 00:20 08:30 8
08:30 JUPFTH Jungpferde Trail 00:45 09:15 8
09:15 MLK2/1BTH Meisterschaftsklasse Trail 00:15 09:30 2
09:30 MLK2/1Ajun Meisterschaftsklasse Junior Trail 00:40 10:10 8
10:10  Sonderpriifung Walk Trot Trail 00:50 11:00 11
11:00 MLK2/1 Asen WPL Meisterschaftsklasse Senior Western Pleasure 00:15 11:15 8
11:15 MLK2/1 BWPL Meisterschaftsklasse Western Pleasure 00:15 11:30 2
11:30 JUPF RN Jungpferde Reining 00:20 11:50 3
11:50  Sonderpriifung Fihrzlgelklasse 00:20 12:10 7
12:10  Sonderpriifung Walk Trot Horsemanship 00:25 12:35 10
12:35  Sonderpriifung Walk Trot Pleasure 00:20 12:55 11
12:55 Pause Mittagspause 00:30 13:25
13225 MLK2/1 Ajun WPL  Meisterschaftsklasse Junior Western Pleasure 00:15 13:40 10
13:40 MLK2/1 BWHS Meisterschaftsklasse Western Horsemanship 00:15 13:55 3
13:55 MLK2/1 Asen Meisterschaftsklasse Senior Trail 00:50 14:45 11
14:45 MLK2/1 BRN Meisterschaftsklasse Reining 00:15 15:00 2
15:00 MLK2/1 ARN* Meisterschaftsklasse Reining 01:25 16:25 16
anschl. MLK2/1 BWR Meisterschaftsklasse Western Riding 00:15 3
anschl. MLK2/1AWR* Meisterschaftsklasse Western Riding 00:15 6
anschl. M LK 2/1 B sen SUHO Meisterschaftsklasse Senior Superhorse 00:10 2
anschl. M LK2/1 Asen SUHO Meisterschaftsklasse Senior Superhorse 00:40 7



